
                 

 

 

   

２０２４年１０月吉日 

お客さま各位 

株式会社三十三銀行    

                        

外国送金事務手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

三十三銀行では、2024 年 11 月 18 日（月）より、外国送金事務手数料を下記の通り改定いたしま

すので、お知らせいたします。 

今回の改定は、国際的なマネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策への厳格な対応が求めら

れる中、適切な確認を行うための事務コスト増加に伴うものです。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

１．手数料改定日 

2024 年 11 月 18 日（月）送金取組分より 

 

２．改定内容 

外国送金事務手数料（海外向け・国内他行向け） 

 改定前 改定後 

店頭受付 

5,000 円 

7,000 円 

外為 WEB 受付 3,500 円 

  ※当行内向け外国送金の手数料は変更ございません。（本支店向け 1,000 円、自店内 500 円） 

 

詳しくはお取引店窓口までお問合せください。 

敬具 

 

【お問合せ先】 株式会社三十三銀行 市場金融部 国際業務課 TEL 059-354-7349 


